

## **Tavithal ApS**

**c/o Carsten H. Christensen  
Gammel Kongevej 90, 2. tv.  
1850 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 37 83 47 69**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
11. maj 2021

**Carsten Hærup Christensen**  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tavithal ApS  
c/o Carsten H. Christensen  
Gammel Kongevej 90, 2. tv.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 83 47 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 15. juni 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Carsten Hærup Christensen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor ejendomsinvestering, herunder investering i kapitalandele hvor den underliggende aktivitet er ejendomsinvestering.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeret i aktier og K/S-andele, hvor de underliggende aktiver omfatter investeringsejendomme, som måles til dagsværdi. Opgørelsen af værdien af ejendommene i de underliggende selskaber foretages for erhvervslejemål på basis af forventet nettohusleje kapitaliseret med en diskonteringsfaktor. Opgørelsen baseres på en skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Dele af selskabets finansiering kan formelt set opsiges med kort varsel og er derfor præsenteret som en kortfristet forpligtelse i balancen. Selskabet forventer et positivt likviditetsforløb i det kommende år, der kan servicere selskabets forpligtelser på de aftalte vilkår. Ledelsen forventer derfor at kunne opretholde finansieringen på uændrede vilkår, og årsregnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.978.442, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.307.677.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-35.591</b>	<b>-24.895</b>
Finansielle indtægter		2.200.358	1.576.811
Finansielle omkostninger		<u>-186.325</u>	<u>-217.298</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.978.442</b>	<b>1.334.618</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Periodens resultat</b>		<b><u>1.978.442</u></b>	<b><u>1.334.618</u></b>
Overført resultat		<u>1.978.442</u>	<u>1.334.618</u>
		<b><u>1.978.442</u></b>	<b><u>1.334.618</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>20.652.268</u>	<u>14.910.542</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>20.652.268</b></u>	<u><b>14.910.542</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>20.652.268</b></u>	<u><b>14.910.542</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>20.652.268</b></u>	<u><b>14.910.542</b></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført resultat		<u>8.179.677</u>	<u>6.201.235</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.307.677</u></b>	<b><u>6.329.235</u></b>
Bankgæld		6.459.366	3.808.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.865.537	4.753.705
Anden gæld		<u>19.688</u>	<u>19.345</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.344.591</u></b>	<b><u>8.581.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.344.591</u></b>	<b><u>8.581.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.652.268</u></b>	<b><u>14.910.542</u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	128.000	6.201.235	6.329.235
Årets resultat	0	1.978.442	1.978.442
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>128.000</b>	<b>8.179.677</b>	<b>8.307.677</b>

Virksomhedskapitalen består af 128 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
